UBND TỈNH NINH THUẬN

    SỞ Y TẾ

       Số:               /SYT-VP

V/v Làm rõ, bổ sung thông

tin liên quan đến Báo giá

cho thuê hạ tầng bảo mật

an ninh mạng.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Ninh Thuận, ngày        tháng       năm 2023

 Kính gửi: Viettel Ninh Thuận.

Ngày 18/5/2023, Sở Y tế gửi đến quý công ty Công văn số 2195/SYT-VP

đề nghị cung cấp Báo giá cho thuê dịch vụ triển khai hệ thống An toàn thông tin

nội bộ (Firewall).

Đến ngày 26/5/2023, Sở Y tế đã nhận được Báo giá của quý Công ty, tuy

nhiên Báo giá chưa làm rõ đơn giá theo tháng, trong trường hợp thuê hàng tháng

và chưa ghi rõ chức năng (chỉ nêu thông số kỹ thuật).

Sở Y tế kính đề nghị Quý công ty bổ sung thông tin làm rõ Báo giá như sau:

 - Đơn giá cho thuê theo tháng (thuê không đủ 01 năm, 05 năm);

- Mô tả phần mềm đầy đủ gồm: Thông số kỹ thuật và chức năng (ngôn

ngữ tiếng Việt).

 Văn bản bổ sung thông tin Báo giá của quý công ty gửi về Sở Y tế trước

ngày 31/5/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Văn phòng Sở;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, VPPTBL

GIÁM ĐỐC

Lê Vũ Chương

KHẨN

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T20:17:49+0700
	HÀ NỘI
	Lê Vũ Chương<vuchuong@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-29T21:17:33+0700

		2023-05-29T21:17:52+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2023-05-29T21:18:09+0700